
6. Høring: Plads til Leg 2011 (2011-6772)
Projektet Plads til Leg har til formål at istandsætte alle byens offentlige legepladser, projektet 
afsluttes i 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter om lokaludvalget har særlige ønsker eller der er 1.
særlige lokale hensyn der bør tages ifht. til de tre legepladser, der skal 
istandsættes i bydelen i år.

Problemstilling

I 2007 blev det besluttet at alle byens offentlige legepladser skulle istandsættes over en fireårig 
periode (2008-2011). I løbet af de første tre år er der blevet istandsat 85 legepladser. Nu er turen 
kommet til de sidste. I budgetforhandlingerne i efteråret 2010 blev der bevilliget midler til 
istandsættelsen af de resterende offentlige legepladser og arbejdet med dette vil ske i løbet af 2011 
og 2012. I 2010 er der istandsat tre legepladser i Vanløse: Grøndalsparken v. Arnestedet, 
Godthåbsvej v. Rønnebærvej og Fuglsang Allé, hvor sidstnævnte lige er blevet færdig.
I 2011 skal de sidste tre legepladser i Vanløse Bydel istandsættes, det drejer sig om: 1 - Nørager 
Plads, 2 – Grøndalsparken v. Grønnebakken og 3 – Genforeningspladsen Syd. Lokaludvalget er i den 
forbindelse blevet bedt om at svare på, om der er særlige ønsker eller lokale hensyn til de legepladser, 
der ligger i Vanløse. Høringen varer frem til 24. januar 2011, og oversigten over planlagte 

Løsning

Lokaludvalget drøfter og beslutter om lokaludvalget har særlige ønsker til eller der er særlige lokale 
hensyn der bør tages ifht. til de tre legepladser, der skal istandsættes i bydelen i år. 

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Sekretariatet indsender et evt. høringssvar mandag den 24. januar.

/Bent Christensen



bilag
Høringsbrev, Plads til Leg
Kort, oversigt over legepladser

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 20.01.2011

Vanløse Lokaludvalg tog høringen om Plads til Leg 2011 til efterretning.

Lokaludvalget havde ingen bemærkninger til høringen og ser frem til at få endnu flere gode 
legepladser i bydelen.

Lokaludvalget vil gerne fortsat holdes opdateret på projektets gang.




